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Conformément a Darticle 221-1-2 du réglement général de I’AMF, les honoraires des
controleurs légaux chargés de contrdler les comptes de 1’émetteur et des autres sociétés
francaises du Groupe ainsi que les honoraires des experts indépendants intervenant dans les
filiales étrangéres du Groupe sont présentés dans les tableaux suivants :

Exercice 2021 KPMG MAZARS Experts indépendants
dans autres dans filiales
filiales frangaises étrangeres
(en euros) Montant % Montant % Montant | % | Montant %

Audit

ad Commissariat aux
comptes, certification,
examen des comptes,
individuels et consolidés

. Emetteur 23 700 47% 18 000 59% - - - -
. Filiales intégrées | 19 300 39% - 7900 |100%| 24634 | 100%
globalement
° Filiales MEE 5400 18%
Sous-total 43000 | 86% 23400 | 77% 7900 |100%| 24634 | 100%
O Autres Diligences 7000 14% 7 000 23% - - - -
Sous-total 7 000 14% 7 000 23% - - - -
TOTAL 50000 | 100% 30 500 100% 7900 |100%| 24634 | 100%
/Autres prestations, le cas
échéant

Juridique, fiscal, social
Autres (a préciser si > 10 %
des honoraires d'audit)
e  Emetteur - - - -
o Filiales intégrées
globalement
Sous-total

TOTAL - - - - - - - -
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Exercice 2020

KPMG

MAZARS

Experts indépendants

dans autres filiales
frangaises

dans filiales étrangeres

(en euros)

Montant

%

Montant %

Montant %

Montant %

Audit
ad Commissariat aux
comptes, certification,
examen des comptes,
individuels et
consolidés

. Emetteur

. Filiales

intégrées globalement

. Filiales

MEE

Sous-total

[J  Autres missions
Sous-total

TOTAL

23 500
19 000

42500

42 500

55%
45%

100%

0%
0%

100%

17250 | 79%

4570 21%

21820 [100%

21820 [100%

7924 100%

7924 100%

7924 100%

22 236 100%

22236 100%

22236 100%

/Autres prestations, le cas
échéant

Juridique, fiscal, social
Autres (a préciser si >
10 % des honoraires
d'audit)

e  Emetteur
(RSE)

e Filiales
intégrées
globalement

Sous-total

TOTAL

Colomiers, le 16 février 2022
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